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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015

FORMULAR VETEDEKLARIMI

“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 29 103 | Zp2/

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER /N

MBIEMER ZHUPA

ATESI k
AMES] LI IE

DATELINDJE 20 D /9RPZ

VENDLINDJE 7I/8ANE

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat
qofté edhe pa

e ndrysh
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti Sipas késaj pike, q& mund té

dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, Pérbén vepér penale sipas nen

VENDBANIM 7 /BB NE
M\M%

& gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
uar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t&

gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
pengojé verifikimin sipas

it 190 t6 Kodit Penal.)

EMER

/

MBIEMER
ATESI

AMES|

DATELINDJE
DIENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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dijeni dhe jam vetédijs

b) Pasqyrimij i té

e) Trajtimj j té dh
mbrojtjen e & dhén

Uné, i/e nénshkruari /a

dénohet me burgim sj

hém se:

a) Ky Formular Pérbén dokumen
nénshtrohet verifikimij

énave do té kr
ave personale.

t zyrtar 9€ i drejtohet njé organij shtetéror ghe i

t dhe Publikimit

dhénave tg frreme né kets Formular Pérbén vVepér penale dhe
Pas nenit 190 ta Kodit Pena|,

Yhet ng Pérputhje me legjislacionin né fuqi per

(emér, mbiemér, né’nshkrim)
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PO [ ] JOI}Z{

- Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

~ Nr.dhe data o
vendimit gjyqésor
t& formés sé prers

Masa e dénimit me
: burgim

T8 dhénat e
vendimit
giyqésor
pérfundimtar
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Nése PO, specifikoni t dhénat e Méposhtme:

/ ér, mbiemé’r, nénshkrim)
/74 %“ 4



Garah.éié'basu‘fdfé{‘f’

Arresti né shtep

cilg

Vepra Pénale pér ta

n akuzoheshit

; 'Aktualisht

=] alals a]uln

né fugi _ E revokuar :

Vendimij
Pérfundimtar

apo jo)

“(émér, mbiemér,

Ekzekutimi (ngse Eshté né fugi

DO00a00g

Periudha, data

né‘nshkrim)
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Duke gené j vetédijsham PEr pasojat ligjore ne rast tg deklarimeve t& Pavérteta, ta Paplota apo t
Pasakta, konﬁrmoj Saktésing e ta dhénave tg Pasqyruara ng ket Formular.

2

Shénim: Ne rast referimj tg akfeve, vendimeve gpe dokumenteye te¢ Caktuara, bashkéngy‘iﬁni nje
kopje tg lyre kétij F ormular;

Nése pjesé te Caktuarg ta Formularit jfané te Pamjaftueshme PEr dekiarimin e e dhénave, shto ag

P/esé sa jy nevojiten per Pasqyrimin e te itha te dhénave.

A 2

(emér, mbiemégr, nénshkrim)
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Jeté‘shkrimi i kandidatit

tar bashkie/anétarhné késhillip ¢ bashkisg

Emér: g}zg .

Atésia: .
Mbiemaér =4

Datélindja: Zgéjézfgﬁf??
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FO-ppy
Kandidat pér Q&Qc{é’é né Zgjedhjet
t€ datés 75~ : &N zgj

Arsimi:  / 4,/(14@#

) . N
Eksperienca ne puné: 2‘9/&(7& - ?ééée /; QOA%M / J%é%
Kualifikimi: /) .5 4oy Shkerscansh ¥ Jeos 75

~ Cate
L7 ﬂzée’ﬂabf @404& " - ﬁ)wé&ém/ /%t%’/e,
Aktivite Shogérore dhe politike: /(00/0///" . P Z Qé
¢ Ll Lormdund,, /pﬁ/ Erehnre Z’{/%’e D, Ze Sy
Shénim:
?mTrsfmi, eksperienca né py

komitet; nis

dhe eIektronikisht Né format pdf nga Partia ose
métar,




